Vibrocont SHM
Füllstandsgrenzschalter für Flüssigkeiten
Vibrationsgrenzschalter für Flüssigkeiten
im Hygiene-Design
| 2 |	 ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de | Eggenfelden
Anwendung
Der Vibrocont-SHM ist ein Füllstands-
grenzschalter für Flüssigkeiten in La-

Technische Maßzeichnung
Vibrocont SHM
Bestellschlüssel
200	 Standard  bis 150°C Messstofftemperatur
202	 Überfüllsicherung WHG + Leckage-Detektion  150°C Messstofftemp.
	 Prozessanschluss
	 GD	 G ¾“ frontbündig, Einschweißmuffe für BEF-SCM34, Gewindeanschluss
	 GE	 G 1“ frontbündig, Einschweißmuffe für BEFASCM10 Gewindeanschluss
	 TD	 Tri-Clamp® ISO 2852 DN40-51 2“, Hygieneanschluss
	 MN	 DIN 11851 DN25 PN40, Hygieneanschluss
	 MP	 DIN 11851 DN32 PN40, Hygieneanschluss
	 Elektronik
	 WA	 19...253V AC, 2-Draht
	 GA	 24,5...31V DC, PNP, 3-Draht
	 AS	 ASI Bus
	 Ausführung
	 02	 Ventilstecker IP65
	 01	 Stecker M12x1, IP67 (nicht für AC-Version)
	 S	 Standard
SHM-
ACS-CONTROL-SYSTEM
know how mit System
Ihr Partner für Messtechnik und Automation
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH
Lauterbachstr. 57
D- 84307 Eggenfelden
Tel:  +49 (0) 8721-9668-0
Fax: +49 (0) 8721-9668-30